Agropecuarios 

Montevideo, 5 de julio 1971 
Se pcne en conocimiento de los productores que 

esta Direccibn de Absstecimientos Agropecuarios ha li- 
rado a la venta, semilla de lino certificada de las va- 

riedades Oliveros Timb( y Mocoreté, al precio de pesos 
3.900 (tres mil novecientos pesos) cada cien kilogramos 

por mercad=ria puesta en nuestros d-pdsitos de Monte- 

video o a retirar de Graneros Oficiales de Mercedes y 
Paysandfi, en los que se dispone sclamente dela varie- 
dad Oliveros Timb(. 

Los pedidos deberén formularse en nuestra Oficina